
 
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 4 . 1 2 . 2 0 1 2                №    3 9 2  

 

 

 

О создании рабочей группы для разработки проекта закона 

Владимирской области «О порядке определения размера 

части прибыли государственных унитарных предприятий 

Владимирской области, остающейся после уплаты налогов и 

иных обязательных платежей, перечисляемой в областной 

бюджет» 

 

 

   В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской 

области «О порядке определения размера части прибыли государственных уни-

тарных предприятий Владимирской области, остающейся после уплаты налогов и 

иных обязательных платежей, перечисляемой в областной бюджет» в составе: 

 Першин Игорь Иванович - председатель комитета по экономической поли-

тике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области; 

 Васенин Максим Сергеевич - председатель комитета по бюджетной и нало-

говой политике Законодательного Собрания Владимирской области; 

Ковальчук Максим Николаевич - депутат, заместитель председателя коми-

тета по экономической политике и собственности Законодательного Собрания 

Владимирской области; 

 Кузнецов Алексей Николаевич - депутат, член комитета по экономической 

политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области. 



 

 

 2 

 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 4 человек. 

 3. Определить срок работы указанной группы до 1 сентября 2013 года. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного 

Собрания Владимирской области              В.Н. Киселёв        

 

             

 

 

 


